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Romu Keinänen Oy:n toiminnan pääasialliset ympäristövaikutukset ovat melu ja mahdolliset hulevesien haitta-
aineet, liikennemäärä on vähäinen. Melupäästöjä vähennetään lupahakemuksen mukaan toimintojen sijoittumisella 
laitosalueella sekä meluesteillä. Lisäksi sijainti estää melun leviämistä Koivikon asuinalueen suuntaan. 
Käsiteltävästä materiaalista suurin osa värimetalleja, joista melupäästö on vähäisempää kuin rautaromun 
käsittelystä.

Lähimpään asuinrakennukseen on noin 140 m laitosalueelta. Vaikka melua aiheuttavat laitokset tulisi sijoittaa 
riittävän etäälle asutuksesta, tarvittavat suojaetäisyydet kaavoituksella huomioiden, meluhaittojen esiintymiseen 
vaikuttavat kuitenkin olennaisesti myös laitoksen sijoittuminen suhteessa muuhun ympäristöön, luonnolliset tai 
rakennetut meluesteet sekä päivittäinen toiminta-aika. Romu Keinäsen lupahakemuksessa esittämillä 
meluntorjuntatoimilla estetään melun leviämistä asutuksen suuntaan ja meluntorjuntatoimia voidaan tarvittaessa 
vielä lisätä. Hakemuksessa on esitetty myös arvio yhteismelusta alueen muiden melua aiheuttavien toimintojen 
kanssa. Yhteismelun osalta lähimpään asutukseen nähden olennaisimman tekijän muodostavat laitoksen omat 
melunhallintatoimet.

Romu Keinäsen piha-alueen hulevesiltä asemakaavassa vaadittu viivytys edustaa parannusta verrattuna vanhojen 
laitosten hulevesien käsittelyyn. Vantaan kaupungin kuntatekniikan keskus on ottanut kantaa 
rakennuslupahakemuksen yhteydessä hulevesien määrän hallintaan edellyttämällä mm. veden padottamista ojassa 
hulevesisuunnitelman mukaisesti sekä avo-ojien toimivuuden, sijainnin ja korkeusaseman selvittämistä riittävän 
laajasti rakennuspaikan ympäristössä.

Ympäristövaikutusten arvioinnin tarpeellisuuden harkinnassa olisi yhtenä näkökulmana otettava huomioon 
toiminnan kapasiteetti. Romu Keinänen käsittelisi jätettä 19 800 tonnia vuodessa. Määrästä 11 000 tonnia on ei-
rautapitoista metallia ja 7 000 tonnia rauta- ja teräspitoista metalliromua. Hanskalliontien toisella puolella noin 200 
metrin päässä sijaitseva Kuusakoski Oy voi ympäristöluvan mukaan käsitellä jätettä noin 224 000 tonnia vuodessa. 
Määrästä voi metallia olla 130 000 tonnia. Romu Keinäsen kapasiteetti on noin 9 % lähellä toimivan paljon 
isomman yrityksen kapasiteetista.

Vantaan kaupunkisuunnittelu katsoo, että mukaan Romu Keinäsen Degermosantielle suunnitellulla toiminnalla, 
ottaen huomioon toiminnan määrä, laatu ja esitetyt ympäristönsuojelutoimet, ei ole sellaisia YVA-lainsäädännön 
tarkoittamia merkittäviä ympäristövaikutuksia, että yksinomaan tälle hankkeelle tulisi soveltaa ympäristövaikutusten
arviointimenettelyä.

Kaupunkisuunnittelussa tullaan yleiskaavan päivitystä varten syksyn aikana tekemään selvitys, jossa Kiilan alueen 
ympäristöä häiritsevää toimintoja tarkastellaan kokonaisuutena, arvioidaan mm. miten paljon alueelle voidaan sallia
kaavan käyttötarkoituksen mukaisia toimintoja ilman että toimintojen yhteisvaikutukset esimerkiksi melun osalta 
ylittyvät. Vastaavasti myös hulevesien ja liikenteen yhteisvaikutusta tullaan tarkastelemaan kokonaisuutena.


